

Älykäs tiedolla johtaminen

MONIMUOTO ETÄNÄ 

KOULUTUKSEN KESTO 3 KK

Perustatko päätöksesi tietoon ja dataan vai mutuun ja tunteeseen? Älykäs tiedolla johtaminen -kurssin jälkeen jalostat saatavilla olevan tiedon ymmärrykseksi, jota voidaan hyödyntää osana liiketoimintaa ja päätöksentekoa. Opit kysymään kehittämisen kannalta oikeat kysymykset, etsimään niiden ratkaisuun tukea datasta sekä rakentamaan tietoa arvostaa organisaatiokulttuuria.

Alkaa

Ilmoittaudu viimeistään

 ETÄKOULUTUS 25.9.2023 15.9.2023

Hinta €

2 450 + alv 24%



Maksa joustavasti sinulle sopivissa erissä OP:n rahoituksella.



Tiedolla johtamisen koulutus vie organisaatiosi kilpailukyvyn uudelle tasolle

 Lataa esite (PDF)

Menestyjäryitykset ovat mestareita tiedon hyödyntämisessä ja jalostavat datan kilpailueduksi. Onko organisaatiossasi tiedolla johtaminen jo tietoinen toiminta- ja johtamismalli?

Tässä koulutuksessa pureudut organisaatiosi tiedolla johtamisen nykytilaan, jonka pohjalta rakennat itsellesi tiedolla johtamisen suunnitelman asiantuntija avustuksella. Koulutuksen jälkeen osaat luoda juuri omaan organisaatioosi sopivan mallin, jossa tietoa kerätään, analysoidaan ja hyödynnetään liiketoiminnan kehittämisessä. Koulutuksen jälkeen osaat kysyä oikeat, liiketoiminnan kannalta kriittiset kysymykset, joita voidaan ratkoa monipuolisesti tietoa hyödyntäen.

Analysoimalla ja jakamalla tietoa varmistat oikeiden päätösten tekemisen, sujuvoitat työtä sekä parannat organisaation suorituskykyä. Opit menetelmät, joilla hyödyntää dataa, tietoa, hiljaista tietoa ja organisaation viisautta operatiivisessa työssä ja organisaation kehittämisessä.

Tiedolla johtamisen koulutus sopii erilaisissa johtamis-, asiantuntija- ja kehitystehtävissä työskenteleville.



KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

Koulutuksen sisältö

Älykäs tiedolla johtaminen -koulutukseen sisältyy verkkokurssi ja kolme koulutuspäivää sekä itsenäistä opiskelua verkossa. Koulutus alkaa arvioimalla oman organisaatiosi tiedolla johtamisen nykytilannetta. Koulutuksen aikana rakennat itsellesi tiedolla johtamisen suunnitelman, johon saat asiantuntijan palautteen.

Tiedolla johtamisen ABC -verkkokurssi

- Tieto organisaation arvokkaana resurssina ja johdettavana objektina
- Tietojohtaminen toimintana
- Tietoperusteisen arvon luominen
- Tiedolla johtamiseen liittyvät termit

Tieto liiketoiminnan tukena (1/2 pv)

Osiossa syvennyttään tietoperusteisen arvon luomiseen ja kilpailukykyyn. Kaikissa organisaatioissa on paljon käyttökelpoista ja arvokasta tietoa, mutta vain harvat organisaatiot tunnistavat liiketoiminnalle arvokkaan tiedon ja osaavat valjastaa sen päätöksenteon ja liiketoiminnan tueksi.

Tietojohtamisen käytänteet, menetelmät ja kulttuuri (1 pv)

Tietoa täytyy johtaa erilaisin menetelmin kuin muita perinteisesti arvokkaiksi nähtyjä resursseja. Mitä organisaatiossasi voitaisiin tehdä, jotta mahdollisesta tietoperusteisen arvon luonti? Osiossa syvennyttään autonomisiin tietoprosesseihin, suunnitelmallisiin tietojohtamisen käytänteisiin ja liiketoimintakriittisten kysymysten ratkomiseen datasta jalostetun tiedon avulla. Lisäksi pohditaan, millainen on tietoa ja faktoja arvostava organisaatiokulttuuri ja kuinka sen voisi saavuttaa.

Yritystarinat ja tietojohtamisen tulevaisuus (1/2 pv)

Perehdymme tarkasti valikoitujen tapausyritysten tarinoin, jotka antavat esimerkkejä siitä, kuinka tietojohtamista voidaan soveltaa erilaisissa organisaatioissa ja erilaisten haasteiden ratkomiseksi. Lisäksi tähystelemme tietojohtamisen tulevaisuuteen.

Laajuus

Koulutus kestää 3 kk. Siihen sisältyy 1 koko päivän ja 2 puolen päivän etäkoulutuspäivää, 1 verkkokurssi sekä itsenäistä verkko-opiskelua 5-6 h viikossa.



KOULUTTAJAT

Kouluttajat

Henri Hussinki, apulaisprofessori, LUT-kauppakorkeakoulu



MAKSU JA EHDOT

Maksu ja ehdot

Osallistumismaksu kattaa kirjat ja muut oppimateriaalit.

Osallistumismaksu laskutetaan yhdessä erässä ja sen tulee olla maksettuna ennen koulutuksen alkua. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin [www-sivulla](http://www.sivulla) osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaako lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Päivi Sinkkonen

tarjoomapäällikkö

paivi.sinkkonen@rastorinst.fi

[050 401 4638](tel:0504014638)

